Foltos papíron, a szöveg alatt a titkospecsét töredékeivel. DL 108492. (Rakovszky cs. lt. 32., H-6.) – Korábbi jelzete: Dubniczky-Marczibányi cs., kocsói lt. 32. – DF 282971.)

¹ A szöveg e helyütt olvashatatlan, ám az oklevél keltéből kiindulva a vízkeresztre való halasztás a legvalószínűbb.

1082 Okt. 20. (in descensu nostro campestri prope castrum nostrum Nandoralbensi, f. II. p. Lucae) Zs. a leleszi konventhez. Cum nos castra nostra Mwnkach in de Beregh ac Talya necnon castellum Thokay in Zempliniensi comitatibus existentia et habita simul cum oppidis Mwnkach, Zas, Wary et Beregh vocatis necnon villis Bakus(!), Iwany, Esnethe, Gwth, Gaath, Wyffalw, Jánosy, Deda, Egrehwyffalw(!), Ruzkowch, Lewka, Babonystya, Orozffalw, Bartahaza(!), Pystranghffalwa, Medenche, Arthanhaza, Luchka, Zahora, Kerepwyffalw, Olahkerepecz, Kerechke, Dragobrathffalwa, Ztha(n)ffalva, Laalfalwa(!) et Kwsnycha vocatis necnon portione in possessione Fornas habita ac tributis in dictis Mwnkach, Zaaz, Hwzth et Gaath exigi solitis et vado in dicta Wary habito ad praedictum castrum Mwnkach necnon villis Arokthow, Kezew, Zenthmyklos, Zantho, Maad, Keresthwr, Kysffalwd, Horwathy, Laadan et medietatibus possessionum Zeegy et Chergew necnon portionibus in possessionibus Rathka cum tributo in eadem habito ac in Koldo, Wamuswyffalw et Tholchwa vocatis ac similiter portione tributi in dicta Wamuswyffalw exigi soliti ad praescriptum castrum Thalya spectantibus et pertinentiis, ac quadam portione possessionaria in possessione Zombor vocata impignoratitia, item villis Thokay, Tharczal, Pachon et Karacha vocatis simul cum vado et tributo in eadem Thokay habitis ad praedictum castrum Thokay spectantibus, dudum per nos quondam illustri Stephano despoto Rascie in perpetuum data et collatis,¹ nunc quidem eodem Stephano despoto iudicio dominico ab hac luce de medio sublato per defectum seminis eiusdem rursus et iterum ad manus nostras regias de iure et consuetudine dicti regni nostri devoluta et redactis fideli nostro, spectabili ac magnifico Georgio filio Wlk dicti eiusdem regni nostri Rascie (despoto)² haeridibusque suis in perpetuum serie aliarum litterarum nostrarum donationalium exinde confectarum duximus conferandum. Ezért megparancsolja a konventnek, hogy küldjék ki tanúbizonyosságukat, akinek jelenlétében Kyde-i András alpohárnokmester, Lezthemer-i János fia: Imre allovászmester, Orzagh (dictus) János aulicus nostrae maiestatis, a királyi kúriából külön e célra kirendelt királyi emberek egyike menjen ki az említett helyekre, majd a szomszédok és a határosok összehívása után vezesse be Wlk fiát: Györgyöt azok birtokába és iktassa is azokat részére az említett adomány címén örök birtoklásra. Az esetleges ellentmondókat idézze a királyi jelenlét elé alkalmas időpontra; a konvent pedig ugyanoda tegyen jelentést.

Átírta a leleszi konvent 1428. márc. 25-i jelentésében, amely Szegedy Pál csanádi választott püspök, császári és királyi tanácsos, leleszi prépost és a konvent 1598. szept. 29-i, füzetalakú átírásában maradt fenn. DL 8337., pp. 18–19. (NRA 443-25.)

¹ Itt az 1426. évi ún. tatai szerződésre történik utalás (ZsO XIII. 533. sz.). ² A szó valószínűleg a másolás során maradt ki a szövegből.

1083 Okt. 20. (in descensu nostro campestri prope castrum nostrum Nandoralbensi, f. II. p. Luce) Zs. Szabolcs megye ispánjához és alispánjaihoz. Mivel Meger-i

Adorjánt meg fiait: Lászlót és Balázst de presenti nostro generali exercitu per nos auspice Domino contra sevissimos Turcos, crucis Christi persecutores instaurato ad propria duximus remittendos, ezért megparancsolja nekik, hogy a mondott nemeseket ratione et pretextu dicti reditus eorum ad propria facti in personis, possessionibus rebusque et bonis quibuslibet impedire, molestare seu dampnificare nullatenus presumatis nec sitis ausi modo aliquali. Másként tenni ne merjenek, oklevelét elolvasása után adják vissza felmutatójának. – Az oklevél élén jobbról és a pecsét alatt: Relatio Pauli Bisseni bani.

Szakadozott papíron, a szöveg alatt papírfelzetes titkospecséttel. Jászói konvent orsz. lt., Judiciales MMM-1-15. (DF 251259.)

- 1084 Okt. 20. Item¹ anno Domini M^o CCCC^o XXVII^o proxima feria secunda ante festum undecim milia virginum Nicolaus Glawchener iudex fecit et disposuit, composuit et ordinavit et divisionem et concordiam inter discretos Nicolaum Jawer iuratum parte ab una et Katherinam relictam Fredrici pellificis pie memorie, nostri olym concivis et Nicolaum Schindler, patrem prefixe Katherine parte ab altera, ita, quod iamfatus Nicolaus Jawer pro omnibus, quam portionem respiciebant predicti Fredrici, Katherine predicte solvere et expagare debet et pueris suis VII^{1/2}^C kamere florenos et II equos in uno anno a die prenominate inchoando, secundo ad festum nativitatis Christi proximum post affuturum² debet solvere florenos kamere I^C dicte domine Katherine, item II^C florenos kamere solvere debet ad pascham post habet proximam affuturam,³ item II^C florenos kamere ad festum Michaelis post venientis,⁴ item reliquam partem predictorum VII^{1/2}^C florenorum kamere solvere debet a datis et scriptis presentium per annum. Tandem prescriptus Nicolaus Jawer a debitoribus omnibus in ratione facta nominatis hic et ubique locorum habeat et debet habere omnimodam facultatem recipiendi, postulandi, acceptandi, quittandi et dimittendi ipsius ad utilitatem. Et etiam idem Nicolaus Jawer omnibus creditoribus in ratione nominatis tam in regno, quam extra satisfacere debet et solvere pristata sibi et defuncto prenominate Fredrico, sed si ne forte, quod absit, aliquis veniret creditorum cum litteris vel aliis autentizationibus prefixorum Nicolai et Fredrici, qui creditor non esset in ratione positus, extunc Nicolaus Jawer medietatem et Katherina relictam Fredrici aliam medietatem solvere debent, ita etiam, si aliquis inveniretur debitorum preter in ratione portiorum, tunc medietatem illius debiti tollere et recipere debet Nicolaus Jawer, secundam medietatem Katherina prescriptis. Hec inscripta sunt anno et die, quo supra, in qua concordia ambe partes coram steterunt contentis.